

PRESS RELEASE No.54

Dated 24/1/2006

GOVERNMENT OF TAMIL NADU

**ELECTION FOR THE MEMBERS OF THE
TAMIL NADU WAKF BOARD**

The representations and objections received up to 5.30 P.M. on 22.01.2007 for inclusion or deletion of names in the Electoral Rolls of Muthawallis and Bar Council Members have been carefully examined and finalised by the Election Authority. The Final Electoral Rolls of Muthawalli and Bar Council Members are being published on 25.01.2007 in the Offices of the Election Authority and Secretary to Government, Backward Classes, Most Backward Classes and Minorities Welfare Department, Secretariat, Chennai-9, Chief Executive Officer, Tamil Nadu Wakf Board, Chennai-20, Zonal Superintendents of Wakfs and all Offices of the District Backward Classes and Minorities Welfare Officers.

2. The schedule for conducting the election will be issued shortly. The Election Notification will be published by the Election Authority in the Tamil Nadu Government Gazette, separately.

P. SELVAM, I.A.S.
ELECTION AUTHORITY AND
SECRETARY TO GOVERNMENT,
Backward Classes, Most Backward
Classes and Minorities Welfare Department,
Secretariat, Chennai-9.

Issued by: The Director of Information and Public Relations, Chennai-9

தமிழ்நாடு அரசு
தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய உறுப்பினர்கள் தேர்தல்

முத்தவல்லி மற்றும் பார் கவுன்சில் உறுப்பினர்களுக்கான வாக்காளர் பட்டியலில் பெயர் சேர்க்க அல்லது சேர்க்காமலிருக்க 22.01.2007 வரை (மாலை 5.30 மணிக்கு முன்பாக) வந்துள்ள கோரிக்கைகள் மற்றும் மறுப்புகள் மீது தேர்தல் அலுவலர் கவனமாக பரிசீலித்து தீர்வு கண்டுள்ளார். பார் கவுன்சில் உறுப்பினர்கள் மற்றும் முத்தவல்லிகளுக்கான இறுதி வாக்காளர் பட்டியல் தேர்தல் அதிகாரி மற்றும் அரசு செயலர், பிற்படுத்தப்பட்டோர், மிகப் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சிறுபான்மையினர் நலத்துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-9, தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரியம் அலுவலகம், சென்னை-600020, வக்ஃபுகளின் மண்டல கண்காணிப்பாளர்கள் அலுவலகம் மற்றும் மாவட்ட பிற்படுத்தப்பட்டோர் (மற்றும்) சிறுபான்மையினர் நல அலுவலர் அலுவலகங்கள் ஆகியவற்றில் 25.01.2007 அன்று வெளியிடப்பட உள்ளது.

2. தேர்தல் நடத்துவதற்கான கால அட்டவணை விரைவில் வெளியிடப்படும். தேர்தல் அதிகாரி, தமிழ்நாடு அரசிதழில் தேர்தல் அறிவிக்கை தனியாக வெளியிடுவார்.

ப. செல்வம், இ. ஆ. ப.

தேர்தல் அலுவலர் மற்றும் அரசு செயலர்,
பிற்படுத்தப்பட்டோர், மிகப் பிற்படுத்தப்பட்டோர்
மற்றும் சிறுபான்மையினர் நலத்துறை,
சென்னை - 9.